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22 1 Furnizim me materjal zyrtar 1.1 Letër A4 Ris 10000 3 30,000.00    
1.2 Letër A3 Ris 400 5 2,000.00      
1.3 Rexhistrator A4 me kuti cope 2000 2 4,000.00      
1.4 Rexhistrator A4 7.5 cm cope 2000 2 4,000.00      
1.5 Lapsa cope 150 0.5 300.00         
1.6 Fasiklla 1/100 komplet 500 2 1,000.00      
1.7 Protokol cope 500 2 1,000.00      

42,300.00  

15 2 Furnizim me artikuj ushqimor 2.1 Mish kg 3030 6.6 20,000.00
2.2 Qumësht liter 10000 1 10,000.00 janar-dhjetore

2.3 Bukë cope 5714 0.35 2,000.00
2.4 Peme kg 4000 1 4,000.00
2.5 Perime kg 4000 1 4,000.00
2.6 Lengje liter 3500 1 3,500.00

43,500.00  

30 1 Blerja e kompjuterve cope 35 505.90 17,706.84    shkurt-nentor

36 2 Blerja e mobiljeve nen 1000 cope 237 40.08 9,500.00      mars-shtator

35 3 Blerja e automjetit per administrat cope 1 60,000.00   60,000.00    mars

Nr. Rendor i 

prokurimeve Përshkrimi i Kontratës

Totali i Vlerës

NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Totali i Vlerës

Nr. Rendor
shkurt-nentor

Çmimi për 

Njësi
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e kontratës

Sasia e 
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Vjetore

Njësia 

matëseArtikulli

Data e 
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35 4 Blerja e automjetit-autoambulanc cope 1 35000.00 35,000.00    qershor

34 5 Vendosja e kamerave në shkolla cope 300 100.00 30,000.00    qershor-shtator

20 6 Blerja e inventarit per Objektin e ri të Komunës cope 600 100.00 60,000.00    shkurt-mars

29 7
Dixhitalizimi I objekteve shkollore ne Komunen e Fushë 

Kosovës cope 1 50000.00 50,000.00    korrik

25 8 Blerja e kantanjereve cope 1428 28.01 40,000.00    qershor

28 9 Blerja e pajisjeve te tjera cope 1 14800.00 14,800.00    shkurt-nentor

33 10 Blerja e pajisjeve per shendetësi-aparature mjekesore cope 30 1000.00 30,000.00    mars-prill

24 11 Furnizime pastrimi-hixhenike cope 1 37000.00 37,000.00    shkurt -dhjetor

93 12 Blerja e inventarit per shkolla cope 1500 30.00 45,000.00    qershor

30 13 Paisja  me mjete didatike për shkolla cope 1 50000.00 50,000.00    nentor

33 14
Furnizime mjekesore-material 

laboratorik,stomatologjik,mjeksi familjare cope 1 100000.00 100,000.00  shkurt-nentor

18 15 Furnizim me veshmbathje-zjzrrefiksa,inspektor cope 30 100.00 3,000.00      nentor

11 16 Nafte per ngrohje qendrore liter 36500 1.00 36,500.00    janar-dhjetore

20 17 Furnizim me dru meter 1892 40.01 75,700.00    qershor

11 19 Derivate per gjenerator liter 5000 1.00 5,000.00      janar -dhjetore

11 20 Karburant per vetura liter 44200 1.00 44,200.00    janar-dhjetore

77 21 Blerja e librave ,veprave artistike cope 200 5.00 1,000.00      mars-dhjetor

77 22 Furnizim me dokumenta bllanko cope 5700 1.00 5,700.00      shkurt dhjetor

Grand Totali 750,106.84 

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

93 1 Shpenzimet e udhetimit zyrtar jasht vendit               6,500.00 janar-dhjetore

93 2

Shërbimet kontraktuese tjera (transport te 

nxenesve,shperblime sportive,OJQ…..)             85,850.22 shkurt -dhjetore

93 3 Shërbimet e varrimit             35,000.00 janar -dhjetore

Klasifikimi I 

produktit (2 

shifrat e para 

Nr. Rendor i 

prokurimeve

Përshkrimi i Kontratës
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[Shto aq sa ju nevojiten]



93 4 Regjistrimi I automjeteve               6,930.00 janar dhjetore

93 5 Sigurimi I automjeteve               8,220.00 janar-Dhjetor

93 6 Mirembajtje dhe riparim I automjeteve             34,600.00 janar-Dhjetor

93 7 Sigurimi i ndertesave dhe te tjera             18,000.00 shkurt-Dhjetor

93 8 Mirembajtja e ndertesave               2,000.00 shkurt -dhjetore

9 Mirëmbajtja e ndërtesave administrative               5,000.00 shkurt -dhjetore

93 10 Mirembajtja e teknologjise informative             18,500.00 janar-Dhjetor

78 11 Sherbime shtypje -jo marketing             34,949.79 shkurt -dhjetore

93 12 Mirembajtja e mobiljeve dhe paisjeve               6,500.00 shkurt-Dhjetor

78 13 Botimet e publikuara               7,450.00 shkurt -dhjetore

93 14 Shpenzimet per informim publik               3,500.00 shkurt -dhjetore

93 15

Mirembajtja e shkollave (te gjitha shkollat e 

Komunes se FK)             12,500.00 qershor-gusht

93 16 Mirëmbajtja e objekteve shëndetësore             50,000.00 qershor-gusht

93 17 Mirembajtja rutionore               5,500.00 shkurt -dhjetore

93 18

Rregullimi I infrastruktures se rrjetit LAN dhe 

paisjeve të TI në OB te ri të Komunës               5,000.00 mars

19 Vaksinimi I shtazeve,shezeve,kastrimi,DDD etj             50,000.00 shkurt -nentor

20

Dixhitalizimi dhe menaxhimi I radheve të palëve 

,blerja e touchscreen-it për nevojat e komunes 

dhe qytetareve,blerja e Smartboard-it për salle 

te Kuvendit Komunal             10,000.00 mars

93 21 Marrja me qira e automjeteve             20,000.00 janar-dhjetor

Totali 426,000.01
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45 1

Bashkefinancim I projekteve-bashkfinancim me 

donatore te ndryshem,OJQ dhe per investime 

kapitale.           200,000.00 shkurt-dhjetore

45 2

Ndertimi I parqeve dhe trotuareve,kendi I 

lojrave           200,000.00 gusht

45 3 Rastet emergjente             50,000.00 shkurt -dhjetor

45 4

Mirëmbajtja e hapsirave 

Publike.perkufizime,pastrim,inerte etj             70,000.00 shkurt -dhjetor

45 5 Mirembajtja e objekteve shëndetesore             50,000.00 shkurt-nentor

45 6

Ndertimi I Sistemi I ujitjes në  lumin Drenica dhe 

rregullimi I shtratit te lumenjeve             50,000.00 korrik-gusht

45 7

Mirëmbajtja ,pastrimi I 

ambientit,pusetave,ngritja e perkujdesjes 

sociale,shendetesore           200,000.00 janar-dhjetor

45 8

Mirembajtja e infrastruktures 

rrugore,kanalizim,ujesjelles,parqe,nx qendrore             60,000.00 shkurt-nentor

45 9

Ndertimi I kanalizimit dhe ujesjellesit-F.Kosove 

dhe fshatra           130,000.00 prill-qershor

45 10 Ndertimi i rrugeve  me zhavor             50,000.00 mars-dhjetor

45 11 Pyllzimi I siperfaqeve te zhveshura             20,000.00 nentor

45 12 Rregullimi I parkut te pishat në Sllatin të Vogël.           100,000.00 korrik

45 13

Vendosja e kamerave në pikat kryesore të 

qytetit             60,000.00 tetor

45 14 Asfaltimi rrugeve ne F.Kosove           290,000.00 maj-nentor

45 15 Asfaltimi rrugeve ne fshatin Grabovc             20,000.00 qershor-nentor

45 16 Asfaltimi rrugeve ne fshatin Harilaq             15,000.00 qershor-nentor



45 17 Asfaltimi rrugeve ne fshatinBardh I Madh             60,000.00 prill-maj

45 18 Asfaltimi rrugeve ne fshatin Henc             25,000.00 prill-shtator

45 19 Asfaltimi rrugeve ne fshatin Bardh I Vogel             20,000.00 prill-maj

45 20 Asfaltimi rrugeve ne fshatin Lismir             20,000.00 prill-shtator

45 21 Asfaltimi rrugeve ne fshatin Sll. E Madhe             30,000.00 mars

22 Asfaltimi I rrugeve ne fshatin Pomozotin             20,000.00 mars

45 23 Asfaltimi I rrugeve ne fsh. Miradi e Eperme           150,000.00 prill-shtator

45 24 Asfaltimi I rrugeve ne fsh. S e Vogel             20,000.00 prill-shtator

45 25 Asfaltimi rrugeve ne fshatin Vragoli             35,000.00 prill-shtator

45 26 Asfaltimi rrugeve ne fshatin Nakarad             20,000.00 prill-shtator

45 27 Asfaltimi I rruges ne fsh. M. e Ulet             40,000.00 prill-shtator

45 28 Asfaltimi I rrugeve ne fsh. Kuzmin             15,000.00 prill-shtator

45 29 Asfaltimi I rrugeve ne Bresje             30,000.00 prill-shtator

45 30 Ndertimi I shtepive per raste sociale           150,000.00 qershor

45 31 Renovimi I shtepive per raste sociale             58,185.00 qershor

45 32

Mirembajtja e investimeve-fushave te 

sportit,sallave dhe parqeve arkeologjike             50,000.00 shkurt-nentor

45 33 Mirembajtja e objekteve shkollore             65,000.00 shkurt-dhjetore

45 34

Vendosja e ndriqimit dhe mirembajtja -ne 

F.Kosove dhe fshatra           190,000.00 mars-korrik45 35 Ndertimi I palestres sportive ne Fushë Kosovë           200,000.00 mars

45 35 Ndërtimi I palestres sportive ne F.Kosove           200,000.00 maj

45 36 Ndertimi I shkolles fillore ne Fushë Kosovë           200,000.00 prill



45 37

Pastrimi I rrugeve gjate sezonit dimeror, 

shenjezimi horizontal dhe vertikal I rrugeve             60,000.00 mars-tetor

45 38 Mbjellja e pemeve dekorative             50,000.00 prill

45 39

Rregullimi I garazhave dhe objekteve 

percjellese tek objekti I QKMF dhe QPS 30,000.00 shtator

45 40 Rregullimi I oborreve te QPS 10,000.00 maj

45 41

Ndërtimi-zgjerimi I objektit te Komunes -kati I 

dyte 200,000.00 qershor-gusht

45 42

Mirëmbajtja e investimeve 

infrastrukturore,rrugore etj. 80,000.00 shkurt-nentor

45 43 Ndërtimi I AMF - F.Kosove 90,000.00 korrik

45 44 Ndërtimi I amfiteatrit te qytetit 30,000.00 korrik

45 45 Ndërtimi I palestres sportive per arte marciale 120,000.00 prill-maj

45 46

Bashkefinancim I projekteve per bujqsi-

mekanizem,sera,makina mjelse,pompa 

sperkatse,pajisje per 

bletar,inkubatorë,motokultivatorë,ciklon,perzie

rse te mullirit etj. 223,509.72

TOTALI 4,486,694.72



74 Hartimi I planeve dhe projekteve ideore 40,000.00 shkurt

TOTALI 40,000.00

Data e parashikuar e 
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